
DECYZJA Nr 13
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 10 marca 2014 r.

uchylająca decyzję w sprawie ustanowienia „Szczególnej formy egzaminu z języka angielskiego 
stosowanej do kontrolerów ruchu lotniczego, praktykantów - kontrolerów ruchu lotniczego 

i kandydatów na praktykantów - kontrolerów ruchu lotniczego”

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2013 r. poz. 1393) 
w zw. z § 27 ust. 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 18 lipca 2003 r. w sprawie egzaminów 
państwowych na licencje lub uprawnienia lotnicze (Dz. U. Nr 168, poz. 1637 oraz z 2013 r. poz. 1465) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się decyzję Nr 25 Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego z dnia 16 czerwca 2010 r. w sprawie 
ustanowienia „Szczególnej formy egzaminu z języka angielskiego stosowanej w odniesieniu do kontrolerów 
i praktykantów - kontrolerów ruchu lotniczego” (Dz. Urz. ULC Nr 12, poz. 59).

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Urzędu 
Lotnictwa Cywilnego.

 

 Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego

Piotr Ołowski

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2014 r.

Poz. 17




